
下池田町子ども会　
子ども会会員（小学生以下）及び保護者の皆様へ

下池田町子ども会
代表 西村　一樹

　保護者の皆様には日頃より子ども会活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、あと1ヶ月余りで地車祭りの季節となりますので、例年通り町会館にて

ワッペンとタオルを配布せてもらいます。状況によっては祭礼の中止、変更がある事をご了承願います。

下記日程にて受付を行いますので、ご足労ですが会館までお越し頂きワッペンとタオルの受け取り

お願い致します。

なお、使用後のワッペンは回収させて頂きますので、

下記日時（ワッペン返却日）にお持ち下さいます様お願いします。

※タオルは返却頂かなくて結構です。

祭礼のみ会員の方は会費2,000円を徴収させていただきます。町内の祭礼のみ会員は廃止になりました。ご了承ください。

●　 ワッペン・タオル　配布日

○ 日　時 令和5年 9月24日（日）　　　午前9時30分　～　午前11時00分

○ 場　所 下池田町会館

●　 ワッペン返却日

○ 日　時 令和5年10月15日（日）　　　午前9時30分　～　午前11時00分

○ 場　所 下池田町会館　

班

※注意　年長・低学年は黄色ワッペン　　高学年は黒色ワッペン

この申込書を以って、お子様が祭礼に参加する事について同意したこととみなします。

保護者名
連絡先

令和5年度　祭礼用ワッペン貸し出し表

ワッペン・祭礼用はちまき用タオル 配付のお知らせ

記

令和5年9月

令和5年度　祭礼用ワッペン貸出申込・同意書

会　員　名 学　年

連　絡　先保　護　者　名

ワッペン番号(受付時記入)

< き り と り> 


